
수입예산서

[ 하수도공기업특별회계 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 670 ) 영업외수익 세항:( 672 ) 타회계전입금수익 목:( 01 ) 일반회계전입금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 59,587,063 60,276,933 △689,870

600 사업수익 14,380,825 14,269,025 111,800

670 영업외수익 8,154,985 8,043,185 111,800

672 타회계전입금수익 7,979,561 7,882,561 97,000

01 일반회계전입금 5,728,078 5,631,078 97,000

○환경기초시설운영비

경정 ( 5,728,078,000원) - 기정 (5,631,078,000원) = 97,000

673 보조금수익 14,800 0 14,800

01 국고보조금 14,800 0 14,800

○조류피해예방조치명령 이행보전 경정(14,800,000원) - 기정(0원) = 14,800



[ 하수도공기업특별회계 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 173 ) 타회계건설보조금수입 목:( 01 ) 국고보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 45,206,238 46,007,908 △801,670

170 자본잉여금수입 41,462,832 42,264,502 △801,670

173 타회계건설보조금수입 41,164,068 41,765,738 △601,670

01 국고보조금수입 26,049,000 25,049,000 1,000,000

○ 안태무곡지구하수관로 정비

경정 ( 6,000,000,000원 ) - 기정 (6,840,000,000원) = △840,000

○ 은산남전조음지구 하수관로정비

경정 ( 2,417,000,000원 ) - 기정 (1,577,000,000원) = 840,000

○희곡지구 농어촌마을 하수도설치

경정 (1,103,000,000원 ) - 기정 (103,000,000원) = 1,000,000

02 타회계건설보조금수입 11,765,568 12,545,238 △779,670

○낙동강 수계기금 특별회계전입금 △108,000

- 안태무곡지구 하수관로 정비

경정 ( 1,173,000,000원 ) - 기정 (1,281,000,000원) = △108,000

○ 일반회계전입금 △671,670

- 하수처리시설 개량사업 및 하수관로 정비

경정 (8,622,134,000원 ) - 기정 ( 9,293,804,000원 ) = △671,670

03 시도비보조금수입 3,349,500 4,171,500 △822,000

○ 안태무곡지구하수관로 정비

경정 ( 1,209,000,000원 ) - 기정 (1,465,000,000원) = △256,000

○ 은산남전조음지구 하수관로정비

경정 ( 317,000,000원 ) - 기정 (337,000,000원) = △20,000

○ 옥산지구 농어촌마을 하수도 설치

경정 ( 290,000,000원 ) - 기정 (509,000,000원) = △219,000

○ 숲촌지구 농어촌마을 하수도 설치

경정 ( 220,000,000원) - 기정 (350,000,000원) = △130,000

○ 무연지구 농어촌마을 하수도 설치

경정 ( 556,000,000원 ) - 기정 (707,000,000원) = △151,000

○ 희곡지구 농어촌마을 하수도 설치

경정 ( 11,000,000원 ) - 기정 (22,000,000원) = △11,000

○ 유기성폐자원통합바이오가스화사업

경정 ( 17,500,000원) - 기정 (52,500,000원) = △35,000

177 원인자부담금수입 298,764 498,764 △200,000

01 원인자부담금 298,764 498,764 △200,000

○ 원인자부담금

경정 (298,764,000원 ) - 기정 (498,764,000원) = △200,000


